
キャンパスおだわら学習講座 

 
「公募型市民企画講座」「公募型団体企画講座」事業提案書 

 
                   令和   年   月   日（  ）提出 

個人名・団体名 
 
 

代表者 

住所 
〒 
 

氏名 
 
 

電話  

 

テーマ 
 

 

講座名 
 
 

講師 
氏名  

経歴・肩書等  

講座内容の要旨 
 

受講対象者  

定員        人 

開催日時 
令和  年   月   日（  ） ～  令和  年   月   日（  ） 

    時    分 ～    時   分 

回数          回 

開催場所  

講座内容 

回 年・月・日 曜日 実 施 内 容 

1    

2    

3    

4    

5    

予算（概算） 
 

 

備考 
 

 

小田原市文化部生涯学習課 


